МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4399/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
17.08.2020 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
40.03.01 Юриспруденция

по профилям
Государственно-правовой; Гражданско-правовой; Уголовно-правовой;
Юриспруденция в сфере цифровой экономики

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Автандилян Грант Ашотович 2001 126 Нет

2. Акатов Семён Михайлович 2003 171 Нет

3. Арюткин Александр Юрьевич 2002 140 Нет

4. Барабанова Ирина Сергеевна 2002 185 Нет

5. Бурко Анастасия Александровна 2001 215 Нет

6. Вартик Никита Сергеевич 2002 169 Нет

7. Вахиджонов Амадей Вахиджонович 2001 178 Нет

8. Гаврилов Иван Александрович 1996 182 Нет

9. Гасанов Рустам Тофик оглы 2000 142 Нет

10. Голубков Дмитрий Александрович 2002 183 Нет

11. Григорьева Злата Витальевна 2002 160 Нет

12. Гридасова Дарья Сергеевна 2002 175 Нет

13. Гришина Юлия Александровна 2002 173 Нет

14. Демидов Андрей Сергеевич 2002 160 Нет

15. Демидова Ксения Максимовна 2002 196 Нет

16. Денис Милена Николаевна 2001 228 Нет

17. Джгаркава Георгий Гочаевич 2002 166 Нет

18. Дзагоев Роберт Давидович 2003 162 Нет

19. Думинова Алёна Вадимовна 2002 167 Нет

20. Дуплянская Ирина Евгеньевна 2002 226 Нет

21. Жога Максим Леонидович 2002 194 Нет

22. Журавлева Алёна Александровна 2000 250 Нет

23. Игнатьева Кристина Алексеевна 2002 161 Нет

24. Измайлова Влада Анатольевна 2003 168 Нет

25. Каминская Ольга Сергеевна 2001 168 Нет

26. Карпов Денис Алексеевич 2002 164 Нет

27. Катков Дмитрий Алексеевич 2002 191 Нет

28. Клепиков Александр Павлович 2002 138 Нет

29. Князев Никита Денисович 2002 145 Нет

30. Ковбасей Камилла Николаевна 2002 162 Нет

31. Кулик Сергей Сергеевич 2002 184 Нет

32. Кушхов Алим Гумарович 2002 146 Нет

33. Лыков Всеволод Андреевич 2002 153 Нет

34. Макаров Александр Владимирович 2002 163 Нет

35. Масалова Анна Ивановна 2002 203 Нет

36. Милютин Олег Андреевич 2003 209 Нет

37. Митрофанов Даниил Алексеевич 2002 145 Нет

38. Мокрицына Анастасия Сергеевна 2002 210 Нет

39. Невзорова Ксения Владимировна 2002 206 Нет

40. Павлюк Даниил Михайлович 2002 158 Нет

41. Пеньков Максим Дмитриевич 2002 136 Нет

42. Петраков Даниил Андреевич 2002 169 Нет

43. Пушица Катарина 2002 146 Нет

44. Раевский Игорь Андреевич 2002 139 Нет

45. Рамазанов Хизри Сейфудинович 2002 168 Нет

46. Романенко Александр Сергеевич 2002 154 Нет

47. Светиков Алексей Валерьевич 2002 173 Нет

48. Сейидов Эледдин Эфсерович 2000 162 Нет

49. Семина Анна Александровна 2002 185 Нет

50. Сланов Давид Артурович 2002 152 Нет

51. Смарцева Мария Вячеславовна 2002 169 Нет

52. Стефанов Дмитрий Александрович 2002 182 Нет

53. Струлев Дмитрий Андреевич 2000 128 Нет

54. Сурикова Полина Николаевна 2002 150 Нет

55. Тимофеева Ксения Васильевна 2002 173 Нет

56. Туровчик Елизавета Владимировна 2003 158 Нет

57. Фелисеева Мария Витальевна 2002 163 Нет

58. Шилова Валерия Сергеевна 2002 178 Нет

59. Шилова Ирина Сергеевна 2001 169 Нет

60. Шорников Дан Дмитриевич 2001 189 Нет

61. Юдин Дмитрий Сергеевич 2002 202 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев